Situation

HONORAIRES ET REMBOURSEMENTS AU 1# AVRIL 2024 - KINESITHERAPEUTES CONVENTIONNES

s pathologiques

Codes

Honoraires

PRESTATIONS AU CABINET

Remboursement

Ouverture de dossier®

Prestation / Rapport écrit

Prestation

Ouverture de dossier™
/ Rapport écrit

Total

SANS
régime préférentiel

AVEC
régime préférentiel

Pathologies
courantes

1% séance

2¢me p Qeme sdance

567033*

567011

10°éme » 18eme séance

560011

1@éme p Xéme séance

560055

7,00* €

37,00 €

30,75 €

34,50 €

30,00 €

23,75 €

27,50 €

4,58 €

8,33 €

Pathologies
aigues
Fa

1ée séance

2¢me p 20%me séance

563076
567276

21éme p 60°%me séance

563010

61¢me p Xeme séance

563054

62,00 €

56,50 €

60,00 €

30,00 €

24,50 €

28,00 €

533 €

8,83 €

Pathologies
chroniques

Fb

1ée séance

2¢me p 60 séance

563673

563614

30,00 €

62,00 €

56,50 €

60,00 €

30,00 €

24,50 €

28,00 €

61¢me » 80%me séance

564270

81eéme p Xéme séance

563651

25,00 €

25,00 €

19,50 €

23,00 €

30,00 €

30,00 €

533 €

8,83 €

lymphoedéme

1ée séance

2¢me » 60%me séance

563673

639656

43,95 €

75,95 €

70,45 €

73,95 €

43,95 €

38,45 €

41,95 €

Pathologies

lourdes
E

¢ séance

30

2¢me . Xéme séance

560711

560652

30,00 €

62,00 €

58,12 €

60,62 €

30,00 €

26,12 €

28,62 €

1ée séance

45

2¢me . 50%me séance

560711

562332

43,95 €

75,95 €

72,07 €

74,57 €

43,95 €

40,07 €

42,57 €

1ée séance

60

min 2éme > Xéme Séqnce

560755 (IMC) 560711

639332 (D)
562413 (BP)

58,50 €

90,50 €

86,62 €

89,12 €

58,50 €

54,62 €

57,12 €

1¢ séance

120

min

2¢me . 1208%me séance

560711

639494

117,00 €

149,00 €

145,12 €

147,62 €

117,00 €

113,12 €

115,62 €

Périnatales

Max. 9 séances par grossesse

561595

30,00 €

30,00 €

23,75 €

27,50 €
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HONORAIRES ET REMBOURSEMENTS AU 1= AVRIL 2024 - KINESITHERAPEUTES CONVENTIONNES

PRESTATIONS AU DOMICILE DU PATIENT

Codes Honoraires Remboursement

Situations pathologiques

Prestation

Déplacement

Ouverture de
dossier*
/ Rapport écrit

Prestation

Déplacement

Ouverture de
dossier®
/ Rapport écrit

Total

SANS

régime préférentiel

AVEC

régime préférentiel

Pathologies
courantes

¢ séance

2¢me . Qéme sdaqnce

567136

10éme » 118%™ séance

560313

1Qeme p Xeme séance

560350

639170

567151*

33,00 €

1,13 €

7,00* €

41,13 €

33,75 €

37,50 €

34,13 €

26,75 €

30,50 €

595 €

9,70 €

Pathologies
aigués
Fa

1é séance

2¢me . 208me séance

567335

21éme p 60°me séance

563312

618me p Xome séance

563356

639192

563371

66,13 €

59,67 €

63,68 €

34,13 €

27,67 €

31,68 €

www.axxon.be

6,87 €

10,88 €

Pathologies
chroniques

Fb

1ée séance

2¢me p. 60°me séance

563916

61éme » 80%me séance

564336

81éme p Xeme séance

563953

Llymphoedéme

1é séance

2¢me p 60°me séance

639715

639155

563975

33,00 €

28,00 €

33,00 €

563975

46,95 €

66,13 €

59,67 €

63,68 €

34,13 €

27,67 €

31,68 €

29,13 €

22,67 €

26,68 €

34,13 €

6,87 €

10,88 €

80,08 €

73,62 €

77,63 €

48,08 €

41,62 €

45,63 €

Pathologies

lourdes
E

30 ¢ séance

2¢éme p Xéme séance

561013

45 1¢* séance

2¢me p 508me séance

562391

min

60 ¢ séance

2¢me p. Xéme sdaqnce

561116 (IMC)
639391 (LD)
562472 (BP)

120

min

1ée séance

2¢me p. 120%™ séance

639553

639133

561072

33,00 €

561072

46,95 €

561072

61,50 €

561072

120,00 €

66,13 €

61,29 €

64,30 €

34,13 €

29,29 €

32,30 €

80,08 €

75,24 €

78,25 €

48,08 €

43,24 €

46,25 €

94,63 €

89,79 €

92,80 €

62,63 €

57,79 €

60,80 €

153,13 €

148,29 €

151,30 €

121,13 €

116,29 €

119,30 €

Périnatales

Max. 9 séances par grossesse

561654

639170

33,00 €

34,13 €

26,75 €

30,50 €

Soins palliatifs

Nombre de séances illimité

564211

639111

27,00 €

28,31 €

28,31 €

28,31 €
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